Ministério da Educacéo
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba
PROGRAMAS DA POLITICA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
RESULTADO FINAL
EDITAL No. 18/2021 - EMPRESTIMO E AQUISICAO DE EQUIPAMENTO - CAMPUS JOAO PESSOA

CAMPUS JOAO PESSOA - EMPRESTIMO E AQUISICAO DE EQUIPAMENTO -Ampla concorréncia

CPF
011.856.094-82
012.737.894-40
030.520.214-60
038.938.034-24
071.656.784-92
073.261.984-03
085.905.145-52
086.470.844-03
086.987.334-25
086.990.094-37
087.892.204-04
088.878.574-74
095.493.184-00
096.597.354-99
102.315.464-16
102.494.714-93
105.437.104-08
109.294.294-78
111.291.544-32
112.834.744-09
115.094.844-26
115.169.284-07
122.809.404-77
123.094.144-41
126.848.144-06
128.289.884-14
131.319.544-85
131.642.164-32
132.432.054-09
132.914.074-58
136.540.324-60
143.718.464-24
149.466.164-03
149.528.134-52
157.938.574-51
165.387.584-44

Situacao
Deferida
Deferida
Deferida

N&o completada
Deferida
N&ao completada
Em lista
N&ao completada
Deferida
Em lista
Deferida
Em lista
N&o completada
Em lista
Deferida
N&ao completada
N&o completada
Deferida
N&ao completada
N&o completada

Deferida
Deferida

N&ao completada
Em lista

Deferida

Deferida
N&ao completada
Em lista

Deferida

Indeferida
Deferida
Em lista
Deferida
Deferida
Em lista

Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&o completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscri¢éo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢cdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do numero de vagas ofertado pelo Edital.
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170.986.947-03

Deferida

171.274.724-08
174.131.597-24

Deferida

Em lista

472.334.708-98
504.374.884-20
700.271.404-07
700.574.284-25
700.692.374-33
702.527.104-79
703.380.584-51
703.453.394-60
704.143.424-96
705.086.374-22
705.181.194-08
705.729.194-92
706.648.474-63
707.620.244-10
708.134.594-86
709.840.554-01
710.121.004-05
711.028.524-30
711.151.654-02
711.154.364-57
711.154.374-29
711.321.604-80
711.663.134-84
715.189.864-98
715.647.284-47
715.914.114-83
715.942.374-76
716.053.194-90
716.480.184-32
716.526.354-32
716.777.284-42
716.992.814-08
717.957.554-23
775.514.864-53

N&o completada
Em lista
Deferida

N&o completada

N&o completada
Deferida
Em lista
Deferida
Em lista
Deferida
Deferida
Deferida

N&o completada
Deferida
Em lista

N&ao completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida

N&ao completada
Em lista
Deferida
Deferida

N&ao completada
Deferida
Deferida
Em lista
Deferida
Deferida
Deferida

N&ao completada

CAMPUS JOAO PESSOA - EMPRESTIMO E AQUISICAO DE EQUIPAMENTO - Pessoas com deficiéncia

CPF
066.014.554-58
107.390.294-36
340.292.628-80
465.036.668-29

Situacéo
Deferida
N&o completada
N&o completada

N&o completada

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&o completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscri¢éo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢cdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do numero de vagas ofertado pelo Edital.
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