



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO FINAL

EDITAL No. 18/2021 - EMPRESTIMO E AQUISICAO DE EQUIPAMENTO - CAMPUS JOAO PESSOA

CAMPUS JOÃO PESSOA - EMPRESTIMO E AQUISICAO DE EQUIPAMENTO -Ampla concorrência

CPF	Situação
011.856.094-82	Deferida
012.737.894-40	Deferida
030.520.214-60	Deferida
038.938.034-24	Não completada
071.656.784-92	Deferida
073.261.984-03	Não completada
085.905.145-52	Em lista
086.470.844-03	Não completada
086.987.334-25	Deferida
086.990.094-37	Em lista
087.892.204-04	Deferida
088.878.574-74	Em lista
095.493.184-00	Não completada
096.597.354-99	Em lista
102.315.464-16	Deferida
102.494.714-93	Não completada
105.437.104-08	Não completada
109.294.294-78	Deferida
111.291.544-32	Não completada
112.834.744-09	Não completada
115.094.844-26	Deferida
115.169.284-07	Deferida
122.809.404-77	Não completada
123.094.144-41	Em lista
126.848.144-06	Deferida
128.289.884-14	Deferida
131.319.544-85	Não completada
131.642.164-32	Em lista
132.432.054-09	Deferida
132.914.074-58	Indeferida
136.540.324-60	Deferida
143.718.464-24	Em lista
149.466.164-03	Deferida
149.528.134-52	Deferida
157.938.574-51	Em lista
165.387.584-44	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

170.986.947-03	Deferida
171.274.724-08	Deferida
174.131.597-24	Em lista
472.334.708-98	Não completada
504.374.884-20	Em lista
700.271.404-07	Deferida
700.574.284-25	Não completada
700.692.374-33	Não completada
702.527.104-79	Deferida
703.380.584-51	Em lista
703.453.394-60	Deferida
704.143.424-96	Em lista
705.086.374-22	Deferida
705.181.194-08	Deferida
705.729.194-92	Deferida
706.648.474-63	Não completada
707.620.244-10	Deferida
708.134.594-86	Em lista
709.840.554-01	Não completada
710.121.004-05	Deferida
711.028.524-30	Deferida
711.151.654-02	Deferida
711.154.364-57	Deferida
711.154.374-29	Deferida
711.321.604-80	Indeferida
711.663.134-84	Não completada
715.189.864-98	Em lista
715.647.284-47	Deferida
715.914.114-83	Deferida
715.942.374-76	Não completada
716.053.194-90	Deferida
716.480.184-32	Deferida
716.526.354-32	Em lista
716.777.284-42	Deferida
716.992.814-08	Deferida
717.957.554-23	Deferida
775.514.864-53	Não completada

CAMPUS JOÃO PESSOA - EMPRESTIMO E AQUISICAO DE EQUIPAMENTO - Pessoas com deficiência

CPF	Situação
066.014.554-58	Deferida
107.390.294-36	Não completada
340.292.628-80	Não completada
465.036.668-29	Não completada

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.